Archiwum  pai^stwotve  w  GJaftsku,  Lib,  missiv.  t.  3$  /,  iso—ts^*  A'agivzitek'.   Caticellario  Re- 
i  «ivit  15  lulii  ]57fl. 

Ibglti&n  ̂   Gcimose  Domiiie,  gratlosissime  et  plurinium  observnndo»' 
**       TtflfessK»  G  satt  pfaiifisima  nostra  studia  ofllcłosissime  deferimns. 

Gmamom   Dmiiiiia   M-tem    Reg.    D-nuui    nostram  de* 
1  id»  ̂ paA  iMtuuiA  eac  tnitisactione   debita   soluta    non  sit,  nio- 

0e   CK   hcsens    Ma^.    Testzaa   O-sae    maximo    cum    dolore    per- 
Eü^tt  mó&  aolit»  graidus,    quod    M-tis  R^g.  gratiam  et  clo- 
sAiB»   caiii^i   ■■tvfrnmiii    seroperque    hoc    extremis     viribus 

HA   11*0    B^g.    fides    et  in   praestandits  iis,  quae    ex    pactis 
^^        "      lestata   essent.     Cain    itaque    ad    le- 40.000   flarenortun    obligati    essemus 

lempsribas,  cessantibus   omnibus  commer- 
«I  anBo  plane  modo  coUigi  posset^  pecunias 

ÄTO  M-tis  gratiam   et   dement iain 
osoraram    prae«tatione    accipere, 

conditio  coegerunt.  Priinam 

potnimus-    M-ti   Reg,  Craco- 
ofatnlimus   ea  certis^imu  spo  et 
mgratnm   non  futurum,  prae- 

«ft  tttma  ad  M-tem  Reg.,  quam  ad  nos 
m  aijmitiyiiem    nostram    aliud  ex  lit- 
oia  wMa  ax    intercedente    mora,    una 
V-i».  ex  aKa  in  midacendi.s  deferendis- 

ii^ra    periculam  ob  ocolis  ̂  

quam  \xi  M-ti  Reg,  denuo  ,^ 
ciiitatis    rationibus    dementer:^ 

accipere  dementissime  digna— 
aollioritas   et   patroeiniumr-^^-^B:/^ 

ofiiciosi^siuie    et  enixocn»-^:^^^ 

S-la  tmpeieret  eoque  rem  per —   
a  II- te  Reg.   destinatum    Cra^      -^ 

possit^  cum  S.  Reg.  M-ti VihiÄm  misi  mus, 

se  conferet  et  pecunias 
namerabit.  Quaprc*- 

expectamus,  subseŁuta 

sapplkatione  nostra  eam 

im  avitaa  lactanM.as  •»  «Üub.  fnod  pecunia  primum  ad  nos, 
uu  transfisri  debeni,  posk  mgws  pencolom  moram  accedere 

|»t«m  Heg.  (qaod  no*  nofis  omaibu  pro  dlkio  nostro  praecavere  cu- 
p)  oflendi  posse,  Mag.  Ve«run  G-s«in  it«nam  summopere  rogamus,  ut 
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*l>ritati  in  hac  re  perficienda  auctoritate  et  patrooinio  adsit.     Extremis  co- 
iiabimur  viribas,  ut  pro  facultatibus  nostris  benevolentiam  illam  gnitissimo 

animo  compensare  possimus.  Mag.  Vostram  G-sam  Deus  Optiiijus  diutissiine 
salvam  et  mcolumem  feliciter  conservet. 

»)   Odtąd  por.  Nr,  jjó,     >)  Por,  Nr,  jjj.